Генеральному директору
ООО «СМ-Клиника Северо-Запад»

А.Л. Смыслову
от _________________________
___________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за 20_____год.  (Можно
указать несколько лет)

Ф.И.О. пациента _______________________________________________________________

№ амб. карты__________________________________________________________________

Ф.И.О. налогоплательщика ( кем является для пациента)_____________________________

Контактный телефон ____________________________________________________________

ИНН__________________________________________________________________________

В каких клиниках Холдинга обслуживался__________________________________________

Где удобно забрать справку______________________________________________________

дата____________________

подпись_________________